BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM
BẢO HIỂM XÃ HỘI TỈNH BÌNH THUẬN

Số:  1770/BHXH-KHTC
V/v khảo sát, cung cấp báo giá sửa chữa trụ sở

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bình Thuận, ngày 26 tháng 9 năm 2024

Kính gửi:  Các đơn vị/nhà cung cấp

Thực hiện Quyết định số 1031/QĐ-BHXH ngày 25/9/2024 của Giám đốc
Bảo hiểm xã hội tỉnh Bình Thuận về việc phê duyệt chủ trương sửa chữa, bảo trì trụ
sở Bảo hiểm xã hội tỉnh Bình Thuận.

Bảo hiểm xã hội tỉnh Bình Thuận đang có nhu cầu: Sửa chữa, bảo trì trụ sở
Bảo hiểm xã hội tỉnh Bình Thuận. Cụ thể như sau:

1. Nền gạch granite 600x600: Hiện trạng các tầng bị nứt vỡ, bong dộp các vị
trí như sau: (Tổng diện tích gạch dự kiến:  166 m2)

- Tầng 3:  Phòng Giám định: phòng nhân viên (108 m2)
- Tầng 4:  + Phòng Kho (42 m2)

       + Phòng Phó Giám đốc: (12 m2)
- Nhà bảo vệ: (S = 4 m2 )

2. Sơn toàn bộ tường, trần:
- Phòng Phó Giám đốc: Lớp sơn cũ tường, trần trong phòng cũ bạc màu và

thấm ố ( dự kiến: 110 m2).
Kính mời các đơn vị/ nhà cung cấp quan tâm, đề nghị đến khảo sát và báo giá

gửi về Bảo hiểm xã hội tỉnh Bình Thuận.
Thông tin chi tiết của đơn vị nhận báo giá như sau:
- Tên đơn vị: Bảo hiểm xã hội tỉnh Bình Thuận
- Địa chỉ: Khu dân cư Bắc Xuân An, phường Xuân An, thành phố Phan

Thiết, tỉnh Bình Thuận;
- Điện thoại: 0252.3824787- số nội bộ: 514;
- Thời gian nhận báo giá: Từ ngày 27/9/2024 đến ngày 01/10/2024.
Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Văn phòng;
- Phòng Truyền thông;
- Cổng thông tin điện tử BHXH tỉnh (để đăng tải);
- Lưu: VT, KHTC.

GIÁM ĐỐC

Phạm Xuân Toan

		2024-09-26T16:35:25+0700
	VN
	Tài liệu này được ký bởi Lê Thanh Hùng

		2024-09-26T16:41:53+0700
	VN
	Tài liệu này được lập bởi cơ quan bảo hiểm xã hội xử lý hồ sơ

		2024-09-27T16:14:14+0700
	VN
	Tài liệu này được ký bởi Phạm Xuân Toan

		2024-09-27T16:44:35+0700
	VN
	Tài liệu này được lập bởi cơ quan bảo hiểm xã hội xử lý hồ sơ